SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                          Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                          Site: www.iateclubedebrasilia.com.br | E-mail: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 08/2021

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do IATE CLUBE DE

BRASÍLIA, faz saber que, considerando a participação de apenas duas licitantes na

sessão ocorrida no dia 23 de junho de 2021, e, ainda, em cumprimento ao disposto no

item 12.8 do Edital Convocatório, comunica aos interessados na participação do

certame licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA N.º 08/2021, que tem como

objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PISO DE BORRACHA PARA A

FONTE INFANTIL DO IATE CLUBE DE BRASÍLIA, que nova sessão de

abertura dos documentos de habilitação e propostas comerciais será realizada no dia 28

de junho de 2021, às 14h. Assim, através do presente ato, REPUBLICAMOS o Aviso

de Edital e convidamos todas as empresas interessadas na participação do certame a

apresentar suas documentações e propostas comerciais na data supracitada.

O Edital completo e demais especificações está à disposição dos interessados no sítio

eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília-DF, 24 de junho de 2021.

LUCIANE ZANELLA

Presidente da Comissão

http://www.iateclubedebrasilia.com.br/
http://www.iateclubedebrasilia.com.br/